
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โด้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้าง ส ังก ัดองค ์การบริหารส ่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒£๖๓ จำนวน ๑๒ ตำแหน่ง 
รวมทั้งสิ้น ๓๒ อัตรา และประกาศรายซื่อผ ู้ม ีส ิทธิเข ้าร ับการสรรหาและเล ือกสรรบ ุคคลเพ ื่อเป ็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๔๖๓ โปแล้ว นั้น

บ ัดน ี้การสรรหาและเล ือกสรรบ ุคคลเพ ื่อเป ็นพน ักงานจ ้างได ้ดำเน ินการเสร ็จเร ียบร ้อยแล ้ว 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ ของประกาศคณะกรรมการข้าราซการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๔๔๗ จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง รายละเอียดตามบัญซีแนบท้ายประกาศนี้

ท ั้งน ี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองกำหนดเงื่อนไขการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง ดังนี้

๑. บัญซืรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เรียงลำดับจากผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรรที่ได้คะแนนสูงสุดลงมาหาผู้ท ี่ได ้คะแนนตํ่าส ุด 
ตามลำดับ กรณีคะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้!ด้รับเลขประจำตัวผู้สอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับที่ส ูงกว่า ลำ'หรับผู้ที่'1ด้รับ 
คะแนนไม่ถึงเกณฑ์ ๖๐ คะแนน ถือว่าไม่ผ่านเกณฑ์การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างในครั้งนี้

๒. บัญซีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามประกาศนี้ใข้!ด้ไม่เกิน ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ขึ้นบัญขีไว้ 
แต่ล้ามีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญขีผ ู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว 
บัญชีผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๓. การสรรหาและเลือกสรรนี้ ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้ว 
ว่าเป็นผู้มีคุณสมปีตตรงตามประกาศรับสมัคร ดังนั้น หากภายหลังตรวจสอบพบว่าเป็นผู้ม ีคุณสมบัติไม่ครบล้วน 
ตามที่กำหนดไว้ แม ้ว ่าจะเป ็นผ ู้ผ ่านการสรรหาและเล ือกสรรหรือได ้ร ับการจ ้างเป ็นพนักงานจ้างไปแล้วก ็ตาม 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะถือว่าเป็นผู้ที่ขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้ยกเลิกการจ้างในกรณีที่ได้จ้างไปแล้ว

€๔. องคการ...



๔. อ งค ์ก ารบ ร ิห ารส ่วน จ ังห ว ัด ระย อ ง จะจ ้างผ ู้ท ี่ได ้ร ับ การเล ือกสรรเบ ็)น พ น ักงาน จ ้าง 
เม ื่อคณ ะกรรมการข ้าราขการองค ์การบริหารส ่วนจ ังหว ัด  จ ังหว ัดระยอง ม ีมต ิเห ็นชอบให ้จ ้างผ ู้ท ี่ได ้ร ับการ 
เลือกสรรแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ สิงหาคม พ.ค. ๒๕๖๓

cAnl1 ■ ว
(นายไ)ยะ ปศุเดซะ)

บายกองค์การบริหารสัวนจ้พ กั^ระย®ง



บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง 
สังกดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ร สิงหาคม ๒๔๖๓

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรบผู้มีคุณวฒิ 

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาภาษาญ่ีป่น

สอบได้ 
ลาดับท่ี

เลขประจำดัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สๆ ล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวนฤมล ขื่นแผ้ว ๘๒.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้ม ีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๒) กลุ่มวิชาช่างอุตสาหกรรม
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สๆ ล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสุริยนต์ สำราญ ๘๔.๖๗
๒ ๐๗ นายวทัญณู ขำเนตร ๘๓.๓๓
๓ ๐๖ ว่าที่ ร.ต. สถาพร ศรีอัฒขา ๘๒.๓๓
๔ ๐๔ นายวุฒิชัย โพธิ้ส ุวรรณรัตน์ ๘๒.๐๐
๕ ๐๓ นางสาวจุฑามาศ นพพิบูลย์ ๘๐.๖๗
๖ ๐๔ นางสาวศิริวดี ภูมี ๗๓.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่!ด้ม ีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๓) กลุ่มวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนะสิทธิ เสวิวัตร์ ๘๓.๖๗
๒ ๐๒ นายสุรนาท กนกกาญจนานนท์ ๘๒.๐๐
๓ ๐๓ นายประณต กิจไธสง ๗๙.๓๓

หมายเหตุ องค์กา.รบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๔) กลุ่มวิชา...



(๔) กลุ่มวิชาการท่องเท่ียวและการโรงแรม
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำดัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ 0๑ นางสาวคิริพร โพเลิง ๘๑.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้ม ีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นซอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิชาชีพ
สอบได้ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่มีผ้ขึ้นนัณชี<บ  V

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประซาสัมพันธ์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๒ ๖ นางสาวสโรซา ระยอง ๘ ๓ .๓ ๓

๒ ๒๗ นางสาว1ชมพูบุซ เอื้อตระกูล ๘ ๒ .๖ ๗

๓ ๐๒ นางสาว1นิศารัตน์ กอเซ็ม ๘ ๒ .๐ ๐

ร!! ๑๙ นางสาวอังศมาลี ศรีบุตร ๘ ๒ .๐ ๐

๕ ๓๓ นายธนภัทร จันทโยธา ๘ ๑ .๖ ๗

๖ ๓ ๔ นางสาวภัทสิตา ธรรมคิร ิร ักษ ์ ๘ ๑ .๖ ๗

๗ ๒ ๔ นางสาวเปรมกมล ทิพย์ประดิษฐ์กุล ๘ ๑ .๓ ๓

๘ ๐ ๕ นางสาว,ชนม์,นิภา กุดหอม ๘ ๑ .๐ ๐

๙ ๐๑ นางสาวสุดาทิพย์ แก้วสุริยา ๘ ๐ .๖ ๗

๑๐ ๐๗ นางสาวสุซัญญา สิงหเซต ๘ ๐ .๖ ๗

๑๑ ๐๓ นายวราเทพ แก้วถาวร ๘ ๐ .๐ ๐

๑๒ ๔๓ นางสาวปริยาเนตร มีสมบูรณ์ ๘ ๐ .๐ ๐

๑๓ ๔ ๗ นางสาวภัสวรินทรี ราซวัฒน์ ๗ ๙ .๖ ๗

๑ ร! ๓๒ นายจักรี สุขีภาพ ๗ ๙ .๓ ๓

๑๕ ๔๘ นางสาววิลาสินี เวทวงค์ ๗ ๙ .๓ ๓

๑๖ ๓๗ นางสาวเพ็ญนภาเพ็ซร แทนนิกร ๗ ๙ .๐ ๐
สอบได้ลำดับท่ี ๑๗...



-๓-
๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมฟันธ (ต่อ)

สอบได้ 
ลำด้บท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑๗ ๒๒ นางสาวทิฆัมพร จันทร์งาม ๗๘.๖๗
๑๘ ๐๙ นางสาวอนุพินท์ เกษมลันตินาวิน ๗๘.๓๓

๑๙ ๒๐ นางสาวเปรียบจิต พุทธปัญญ้ตกุล ๗๘.๓๓
๒๐ ๑๘ นางสาวสกลรัตน์ พูลสวัสดึ๋ ๗๗.๖๗

๒๑ ๓๙ นางสาวกาญจนา เจริญซีพ ๗๗.๓๓
๒๒ ๑๖ นางสาวจงกลณี วิไลพัฒน์ ๗๗.๐๐
๒๓ ๒๓ นางสาวพัซรียา ‘นนทานนท์ ๗๖.๓๓
๒๔ ๒๑ นางสาวณัฐณิซา บุญสุข ๗๖.๐๐
๒๔ ๑๔ นางสาวฐิติมา ขี้ทางให้ ๗๔.๖๗
๒๖ ๐๔ นางสาวจิตรดา สุทันต์ ๗๔.๓๓
๒๗ ๓๑ นางสาวสกุลยา ภักตรนิกร ๗๔.๓๓
๒๘ ๑๗ นางสาวเยาวลักษณ์ กงภูเวทย์ ๗๔.๐๐
๒๙ ๑๑ นางสาวอธิซา พันธนะบุญ ๗๔.๖๗
๓๐ ๔๒ นางสาวกมลซนก นาคทรัพย์. ๗๓.๖๗
๓๑ ๒๙ นางสาววราภรณ์ กอเข็ม ๗๓.๓๓
๓๒ ๔๒ นางสาวนภาภรณ์ ภูมิพานิฃย์ ๗๓.๓๓
๓๓ ๔๑ นางสาวปาลิตา ปิดถา ๗๓.๐๐
๓๔ ๔๖ นางสาวปาณ์สรา อังคณาวิศัลย์ ๗๓.๐๐
๓๔ ๐๖ นายพงศ์พัฒน์ พวงมาลี ๗๒.๓๓
๓๖ ๓๖ นางสาวเบ็ญ'จภา โส่ห ์ส ุวรรณ ๗๒.๓๓
๓๗ ๑๔ นางสาวราตรี พรมตา ๗๒.๐๐
๓๘ ๓๘ นางสาวฟ้ารุ่ง วงศ์คำดักดึ๋ ๗๑.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม1ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง...

ไ ^ '



-๔-

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประซาสัมพันธ์
สอบได้ 
ลำด้บท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรินทร์ดา สุนทะวงค์ ๘๔.๓๓

๒ ๑๖ นางสาววราภรณ์ จันทร์เจริญ ๘๓.๐๐
๓ ๒๔ นางสาวปวีณา มีสมบูรณ์ ๘๒.๖๗
๕ ๒๓ นางสาววีรยา บุญประเสริญ ๘๐.๐๐
๕ ๑๙ นางสาวฐิติรัตน์ นามจำรัส ๗๙.๖๗
๖ ๒๔ นางลาi จินห์'นิภา มณีนิล ๗๘.๖๗
๗ ๑๔ นางสาวนัญซวัจณ์ สาครทินิซ ๗๖.๐๐
๘ ๒๑ นางสาวเบญจลักษณ์ ทิศา ๗๔.๓๓
๙ ๓๐ นางสาวเยาวลักษณ์ กงภูเวทย์ ๗๒.๐๐

๑๐ ๐๖ นางสาวกัลยาณี โปสันรังค ์ ๗๑.๐๐
ร)ร) ๑๔ นางสาวศศิร์อร สิริพรนิธิศกุล ๗๐.๓๓
๑๒ ๐๓ นางสาวสรียา มีนอก ๖๙.๐๐
๑๓ ๑๘ นางสาวอัมภาภรณ์ วริวงค์ ๖๙.๐๐
๑๔ ๒๖ นางสาวสุพรรณ ชัซวาลย์ ๖๗.๐๐
(ร)๕ ๑๑ นางสาวภัทรานิษฐ์ สมดี ๖๖.๐๐
๑๒ ๑๐ ว่าที่ ร.ค.หญิง กฃนิภา มาตฤปโยธร ๖๔.๐๐
๑๗ ๐๒ นางสาวพนารี แวววงษ์ ๖๓.๖๗
๑๘ ๐๙ นางสาวรุ่งทิวา เงินน้อย ๖๒.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้ลอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๕) ตำแหน่ง...
jf



๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๙ นายนนทนัข ตั้งจิตต์ ๘๑.๓๓
๒ 0๑ นายธีรภัทร เพ็ขรคำ ๗๘.๐๐
๓ ๐๒ นางสาวศศิณา อัดลา ๗๒.๖๗
๙ ๐๙ นายวรวุฒิ หมีคำ ๖๗.๖๗

หมายเหตุ องค์การ‘บริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่!ด ้ม ีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นซอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สๆ ล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายกรฤต เชื้อพล ๗๘.๓๓
๒ ๐๑ นายเอกลักษณ์ บุบผาเจริญ ๗๙.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเคร่ืองกล
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๙ นายจิรวัฒน์ เพ็ซร์ฉกรรจ์ ๘๓.๓๓
๒ ๐๔ นายกิตต์พงษ์ ภาสดา ๘๐.๖๗
๓ ๐๗ นายฌานุวรรธ ภูช่างทอง ๗๗.๖๗
๙ ๐๒ นายปาฏินันต์ พรมโคตร ๗๒.๐๐
๙ ๐๙ นายวรเทพ ยมหา ๖๙.๖๗
๖ ๑๑ นายวัชรพงษ์ สาครจันทร์ ๖๗.๓๓
๗ ๐๘ นายรัชวุฒิ จันทเปรมจิตต์ ๖๖.๐๐
๘ ๐๖ นายปพนธนัย จันทมาลา ๖๒.๓๓
๙ ๑๐ นายกิจมงคล วิวัลย์ ๖๑.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๔ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒. ตำแหน่ง...



๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มืทกษะ
๑) ตำแหน่ง พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายปรีชา ลาสิทธิ้รัตน์ ๗๗.๑๗
๒ ๐๒ นายสุรชัย ยิงเจริญ ๗๖.(£๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที,ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นายพุฒิพัฒน์ พลสามารถ ๗๗.๐๐
๒ ๐๘ นายภูมน สุภคุตบํ ๗๖.๔๐
๓ ๐๙ นายมานพ แว่วเสียง ๗๖.๐๐
๔ ๐๗ นายภคิน พิสัย ๗๔.๔๐
๔ ๐๕ นายยิ่งยศ ทิศา ๗๔.๑๗
๖ ๐๖ นายอภิสิทธึ๋ ซมวานิซ ๗๔.๐๐
๗ ๐๔ นายศราวุธ บำรุงสุนทร ๗๓.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๔ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

ข. พนักงานจ้างท่ัวไป
๑) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป)

สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑๐ นางสาวรัชพิมล เสียงประเสริฐ ๘๔.๐๐
๒ ๐๘ นางสาววัชรินทร์ ไหแก้ว ๘๔.๐๐
๓ ๐๓ นางสาวพิชามญช์ ชันธรรม ๘๓.๐๐
๔ ๐๖ นางสาวมุทิตา ลิวงค์ ๘๒.๐๐
๔ ๐๑ นางสาวธีรนาฎ แสนเชือน ๘๑.0๐
๖ ๐๔ นางสาวนริศรา เอกบุตร ๗๘.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาครับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นซอบในการจ้างจากก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง นักการ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑๑ นายยุทธ,ชัย กำลังไทย ๘๕.๐๐

๒ ๐๓ นางสาวนฤตยา ร่างน้อย ๘๙.0๐
๓ ๐๑ นางสาวนงลักษณ์ สุขสำราญ ๘๓.๐๐
ร! ๐๗ นายสุวิซ นครศรี ๘!©.๐๐
๕ ๐๘ นายพันธกานต์ ทรัพย์ประมูล ๗๙.๓๓

๖ ๐๕ นางสำพึง ทองสายใหญ่ ๗๘.๖๗

๗ ๐๔ นางสาวบุษรา เลิศวิลัย ๗๘.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้สำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง ภารโรง
สอบได้ เลขประจำตัว ข่ือ -  สๆ ล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่มีผ้ขึ้นนัณซีV 0/


